様式第２号（第７条第１項関係）

    年    月    日

池 田 市 長　様

                                  申請者

                                    住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
                                    氏  名                    　　印
生年月日　　　　年　　　月　　日
                                    連絡先

狭あい道路整備助成金交付申請書兼同意書
  池田市狭あい道路の整備促進に関する要綱第７条第１項の規定に基づき、後退用地・隅切り用地について整備行為等をしたいので、下記のとおり関係図書を添えて助成金の交付を申請します。また、助成金交付の適否についての審査に伴い、私の市税の納税状況を確認することに同意します。
記

	申  請  地
	池 田 市
	寄附

面積
	㎡

	施行予定年月日
	工事着手予定日            年    月    日

	工事完了予定日            年    月    日

	整備行為等の内容
	　　筆　　数　　　　　　　　　　　　　　　筆

　　側溝延長　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

　　舗装面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡

備　考

　事前協議書の写し、並びに狭あい道路整備計画を示す図書(平面図及び断面図)を添付すること。